Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
[bookmark: bookmark0]РАСПОРЯЖЕНИЕ
13 ноября 2017 года №1640-р
«О проведении открытого конкурса на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования «Город Астрахань»
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 05.11.2015 №7645 «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных на территории муниципального образования «Город Астрахань», с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 25.12.2015 №9039, от 04.02.2016 №603, от  №2054, от 01.07.2016 №4385, от 05.09.2016 №5868, от 26.10.2016 № 7325, от 20.04.2017 №2410, от 26.07.2017 №4387, от 04.08.2017 №4598, постановлением администрации города Астрахани от 10.04.2015 №2090 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Астрахань», с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 09.07.2015 №4171, 07.10.2015 № 6776, от 27.10.2015 №7363, от 20.11.2015 №8062, от 14.04.2016 №2504, от 02.09.2016 №5856, от 21.12.2016 №8684, от 06.04.2017 №2010, от 09.06.2017 №3559, от  №3940, от 28.09.2017 №5436,
1. Управлению экономики и предпринимательства администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
0. Подготовить конкурсную документацию для проведения открытого конкурса на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования «Город Астрахань» по объектам, согласно приложению к настоящему распоряжению.
0. Провести открытый конкурс на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования «Город Астрахань» по объектам, согласно приложению к настоящему распоряжению.
1. Управлению информационной политики	администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить конкурсную документацию для проведения открытого конкурса и извещение о проведении открытого конкурса на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань», переданные управлением экономики и предпринимательства администрации муниципального образования «Город Астрахань» в управление информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» оставляю за собой.
Глава администрации О.А. Полумордвинов

[image: ]

[image: ]

[bookmark: _GoBack]

image1.png
Tpuaossue
pacnopssino ssommerpsun
aaoro oGpma
“Fopox Acrpanss

ot BN L% A

TPy COBCKH PATOH

how e | o | s
|
s | e
[ SR,
—
o —y
3w Xethas, 45 R ——
e " NACBOBY 1NN ItETNH
T e~ p—
et
ey
Py Fe— [ e —
T .
o
e s || s
ST .
) e
e P R
PR -
|
Earye— o e p——
T .
—
JEe———
) Apec B e Chewnamsains Tepmon
3
e
o] |
| e |

image2.png
E T i — [l |
e | o
5 [ sm vt 62 | mownon | spodosscsenn
- oupoe
R
o [ nv Homom 139 | mamnon | mpoosacrsennes
oupen
£ E— p— v | S
o o
6 | BaacosaTerEnnuess, nason peaoit ceouet,
P e
R ET— o pre—TT
o e s
e |
o |t Kern s | e motosmersems
Aapee - Nepuoa
T o e i |
oo 7
e owpe .
? e apyroan
g 5 mon emonamomes
ouon
El — - e e, | oy
[y —— [ e
KHPOBCKHA PAHON
| awe e | Coomnon | flepwn
"
I I pe—
0. Teposcaot L Ll
z [T — pe—
o
n Hoswrnccoc s, 1| mewtion | sotmpet e,
e